

Årsredovisning
för
Stjernberg Fysio AB
559151-0747

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Stjernberg, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Stjernberg Fysio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kvalitativ sjukgymnastik (fysioterapeutisk) verksamhet. I form av olika typer av manuell behandling samt rehabilitering i gym. Sjukgymnastiken kommer kunna bedrivas både individuellt och i grupp. Inriktningen är ortopedi samt idrottsmedicin, i alla åldrar. Företaget ska även bedriva försäljning av hjälpmedel och rehabiliteringsmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har påverkan från covid-19 avtagit. Istället har en osäkerhet kopplad till bland annat energipriser och inflation tillkommit, vilket kan komma att påverka verksamheten och dess lönsamhet.

Utvecklingen följs noggrant för att försöka minska eventuell negativ påverkan i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	734	72	569	89
Resultat efter finansiella poster	57	-51	217	47
Soliditet (%)	45,6	38,4	78,6	78,8

Nettoomsättningen har ökat med 919% tack vare återkomst efter mammaledighet för anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 314	181	200 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181	-181	0
Årets resultat			33 370	33 370
Belopp vid årets utgång	50 000	150 495	33 370	233 865

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10.000 (10.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 495
årets vinst	33 370
	183 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	183 865
	183 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		734 308	71 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		734 308	71 773
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 427	-148
Övriga externa kostnader		-225 090	-88 462
Personalkostnader	2	-313 024	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 870	-29 727
Summa rörelsekostnader		-666 411	-118 337
Rörelseresultat		67 897	-46 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 878	-4 470
Summa finansiella poster		-10 821	-4 470
Resultat efter finansiella poster		57 076	-51 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 500	52 500
Summa bokslutsdispositioner		-14 500	52 500
Resultat före skatt		42 576	1 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 206	-1 285
Årets resultat		33 370	181

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	326 992	416 172
Summa immateriella anläggningstillgångar		326 992	416 172
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 997	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 997	0
Summa anläggningstillgångar		354 989	416 172
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 240	900
Övriga fordringar		26 225	3 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 250	800
Summa kortfristiga fordringar		105 715	4 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 112	104 591
Summa kassa och bank		80 112	104 591
Summa omsättningstillgångar		185 827	109 543
SUMMA TILLGÅNGAR		540 816	525 715

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 495	150 314
Årets resultat		33 370	181
Summa fritt eget kapital		183 865	150 495
Summa eget kapital		233 865	200 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	1 500
Summa obeskattade reserver		16 000	1 500
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		160 000	220 000
Övriga skulder		16 130	16 130
Summa långfristiga skulder		176 130	236 130
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		3 396	4 484
Övriga skulder		26 425	3 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		114 821	87 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 816	525 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 899	0
Inköp	0	445 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 899	445 899
Ingående avskrivningar	-29 727	0
Årets avskrivningar	-89 180	-29 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 907	-29 727
Utgående redovisat värde	326 992	416 172

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	34 687	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 687	0
Årets avskrivningar	-6 690	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 690	0
Utgående redovisat värde	27 997	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 220.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 000	220 000
	160 000	220 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2023-03-03

Sofie Stjernberg
Sofie Stjernberg